35 1254 baS deutsche Recht von Neisse verlieh Er machte ihn zu einem Marktflecken, und 

aus diesem erwuchs bie Stabt Patschkau (schon 1295 civitas Patschkaw). Die Burg 

Patschlau verkaufte erst Herzog Nicolaus bon Münsterberg zwischen 1342 unb 1346 an ben 

Bischof Preczlaus. — Kopietz Regesten ber Stabt Patschkau, Programm beS Gymnasiums 
zu Patschkau 1875, erfährt durc bie später mitgetheilten Urkunden manche Bereicherug.

25 11. Bolko, Herzog von Schlesen unb Herr von Fürstenberg unb Münster- 

berg, verzichtet auf alle Ansprüche an das Neissesche unb Othmachauische 

zu Gunsten des Bisthums Breslau. 1333 November 7.
In nomine domini amen. Ut rei geste perpétua habeatur apud pre- 1333 

sentes et posteros certitudo, nos Bolco dei gracia dux Slezie et dominus Rov. 7
30 de Furstinberg et Munstirberg tenore presencium publice ac libere pro- 

fitemur, quod licet hactenus ius ducale et dominium in terra Othemacho- 

viensi et Nyzensi contenderimus nos habere et propter hoc inter nos et 
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venerabilem patrem dominum Nankerum episcopum Wratislaviensem ac 

incolas terre ipsius gravis dissensionis et guerre commocio fuerit susci- 

tata1), quia tarnen tam nostrorum progenitorum litteris quam aliorum 

fide dignorum testimoniis sumus plenius informati, quod predicta Othe- 

machoviensis et Nyzensis terra in nullo nobis sit obnoxia et nichil nobis 5 

iuris competat in eadem, ideoque pro nobis nostrisque heredibus dicte 

terre Othemachoviensi et Nyzensi et omni iuri, quod in illa putabamus 

nos habere, renunciantes omnino ob reverenciam et honorem dei omni- 

potentis et beati Johannis baptisté promittimus data fide, quod sepedicte 

terre Othemachoviensi et Nyzensi aut ipsius incolis occasione vel causa 10 

dicti iuris, quod in illa conabamur habere, nunquam de cetero per nos 

vel per a li os aliquam inferemus molestiam vel offensam. In cuius rei 

testimonium et robur perpétue firmitatis presentes litteras nostro sigillo 

et sigillis illustrium principům dominorum ducum Siezie Bolezlai Legni- 

censis et Bregensis neenon Henrici Wratislaviensis karissimorum pa- 15 

truorum nostrorum atque dilecti fratris nostri Henrici de Jawor, insuper 

et sigillo civitatis Wratislaviensis fecimus communiri.

Actum et data Wratislavie septima ydus Novembris anno domini 

millesimo cccxxx tercio, presentibus militibus et fidelibus nostris, vide- 

licet dominis Arnoldo Heinemanno et Peregrino de Petirzwald, Měr- 20 

bothone de Hain, Hermanno de Strelin indicé nostre curie, Petro nostro